Estos trabajos se realizarán de acuerdo con los rubros, metrajes y montos 

especificados en el Anexo I, que se agrega y forma parte del presente Contrato. 

TERCERO – PRECIO: 

El monto básico de la presente Ampliación de Contrato (sin impuestos) es de 

$31:697.322,08 (pesos uruguayos treinta y un millones seiscientos noventa y 

siete mil trescientos veintidós con 08/100), de acuerdo con los precios unitarios 

indicados en el Cuadro de Metrajes (Anexo I), que se agrega y forma parte del 

presente Contrato. 

CUARTO – PLAZO: 

El plazo para la ejecución de los trabajos definidos en el objeto del presente es de 24